
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

27.12. 2017                                                                                                            № 628

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Тегульдетского района

от 09.04.2008  № 104

В связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в   постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  09  апреля  2008  года  №  104  «О  создании  Антинаркотической  комиссии
Тегульдетского  района»  (в  редакции  постановлений  Администрации
Тегульдетского района от 19.05.2009 № 15, 18.01.2010 № 6, 20.09.2011 № 242,
06.02.2015  №  51,  14.05.2015  №  174,  16.11.2015  №  357,  29.12.2016  №  415,
20.10.2017 № 518)  следующие изменения:

-  вывести  из  состава  комиссии  Попова  Анатолия  Ивановича  –  Главу
Черноярского сельского поселения (по согласованию);

-  ввести  в  состав  комиссии  Еремина  Сергея  Михайловича  –  Главу
Черноярского сельского поселения (по согласованию);

-  должность  Назаришиной Светланы Викторовны изложить  в  следующей
редакции:  «Старший  инспектор  обособленного  подразделения  в  Тегульдетском
районе  Зырянского  межмуниципального  филиала  федерального  казенного
учреждения  «Уголовно-исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной
службы исполнения наказаний по Томской области (по согласованию)».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно–  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,   возникшие  с  01  декабря
2017 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы   Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В. 

Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин 

В.В. Трифонова
2-16- 99

http://teguldet.tomsk.ru/

